

لارستان

معاون فرماندار دریازدید از مجتمع فرهنگی، ورزشی عطایی شهرداری لار:

موفقیت این مجموعه زبانزد عام و خاص است

نشست هیئت مدیره باشگاه فرهنگی، ورزشی شهرداری لار با حضور علیپور معاون عمرانی و برنامه ریزی فرماندار تشکیل شد.

در این نشست که شهردار و اعضای هیئت مدیره باشگاه فرهنگی ورزشی شهرداری لار حضور داشتند، سدره نشین مدیر عامل باشگاه به بیان گزارشی از عملکرد از زمان تصدی قنبرنژاد به عنوان شهردار تا کنون پرداخت.

وی مجتمع عطایی را پر رونق ترین ورزشگاه منطقه لارستان ارزیابی کرد و گفت:روزانه ارگانها، ادارات و اشخاص زیادی از خدمات این مجتمع بهره می برند.

سدره نشین افزود : به حمداله از زمان تشکیل هیئت مدیره هزینه های جاری مجتمع ازمحل درآمدهای آن تأمین می گردد که به عینه می توان گفت به مرحله خودکفایی رسیده ایم .

مدیرعامل باشگاه فرهنگی ورزشی شهرداری لار خاطر نشان کرد: به یاری خدا و حمایت های همه جانبه شهرداری و شورای اسلامی شه‌لار، این مجتمع همچنان با برجا و درکنار سودآوری به هدف اصلی مان یعنی کیفیت رسیده ایم.

وی در پایان سخنان خود فعالیت های انجام شده را به شرح ذیل برشمرد:

- *تکمیل و آماده سازی سالن ورزشی ستاد بحران
- * آسفالت و محوطه سازی مجتمع
- * خرید تجهیزات گرمایشی و سرمایشی
- * نصب سیستم برق اضطراری
- *پرداخت هزینه اعزام تیم ها به مسابقات ورزشی و برگزاری مسابقات ویژه مناسبت های مختلف
- * همکاری با هیئت های ورزشی
- * همکاری در برگزاری مسابقات پیشکوتان آسیا در سال ۱۳۹۴

در ادامه علیپور معاون عمرانی و برنامه ریزی فرماندار طی سخنانی گفت: زمانی که ما با مردم به گفتمان می نشینیم، موفقیت مجموعه فرهنگی وزشی عطایی زبانزد عام و خاص است و این چیزی نیست جز حاصل کار و تلاش و عملکرد صحیح هیئت مدیره که امروز ما شاهدآن هستیم.

علیپور خاطر‌نشان کرد: خدمات شهرداری نیز در این عرصه بر هیچ کس پوشیده نیست و قطعاً این مجتمع که زیر مجموعه شهرداری است، یک ورزشگاه موفق و تأثیرگذار در ورزش ملی خواهدبود.

وی گفت: یکی از این موفقیت ها راه اندازی تیم های والیبال ، بسکتبال ، هندبال ، فوتسال ، شنا و نجات غریق بانوان شهرداری لار است که هر روزه شاهد افتخار آفرینی این تیم ها هستیم و ما نیز قول

مساعد می دهیم تا در حد توان از این مجموعه حمایت نماییم.

در ادامه محمدرضا قنبرنژاد شهردار لاردر سخنانی ضمن تقدیراز مجموعه شهرستان گفت: بر خود لازم میدانم از فرماندار مردمی لارستان که در همه زمینه ها قوت قلب اینجانب و همکارانم در مجموعه شهرداری بوده تقدیر و تشکر ویژه داشته باشم. امید است با الطاف الهی خدمات انجام شده مورد رضایت همشهریانم قرار گیریم. در این جلسه کامجو عضو شورای اسلامی شهر لار نیز ضمن مثبت ارزیابی نمودن خدمات این باشگاه، از کلبه دست اندرکاران تقدیر نمود.

در پایان جلسه نماینده فرماندار با اهداء لوح تقدیر از قنبرنژاد شهردار به جهت فعالیت چشم گیر در عرصه ورزشی تقدیر نمود.

اختصاص ۱۹۴۴ تن قیر رایگان جهت روکش آسفالت خیابانهای لار و لامرد

معاون راه روستایی اداره کل راه و شهر سازی لارستان از اختصاص ۱۹۴۴ تن قیر رایگان برای آسفالت جاده ها و کمر بندی های این شهرستان خبر داد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهر سازی لارستان، مهندس حبیب رضا طالعی معاون راه روستایی این اداره کل اظهار داشت: طی تفاهم نامه ای با حوزه معاونت راه روستایی وزارت راه و شهر سازی ۱۳۶۲ تن قیر رایگان در شهرستان لار جهت استفاده در پروژه های بلوار شهید دکتر دادمان، بلوار پرواز، بلوار شهید امامی و ۵۸۲ تن برای شهرستان لامرد بلوار فرودگاه و بلوار غربی اختصاص داده شده است.

وی ادامه داد: آسفالت این پروژه ها به صورت مشارکتی با شهرداریهای لار و لامرد انجام می شود و امیدواریم پس از تحویل قیر به شهرداری ها عملیات آسفالت خیابانهای این دو شهر هر چه سریعتر آغاز گردد.

مهندس طالعی همچنین از مردم این منطقه خواست تا انتقادات و پیشنهادات خود را از طریق پیام کوتاه به شماره ۰۰۴۸۶۶۰۰۱۹۷۱ یا اداره روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی لارستان در میان بگذارند.

لامرد

۱۴۰۰ هکتار از اراضی اشکنان، زیرکشت گندم و جو آبی



در این جلسه فرماندارطی سخنانی با اشاره به ویژگیهای نظام مردم

سالاری دینی اظهار داشت:در این نظام حکومت بر اساس خواست و رای مردم و منطبق بر شریعت مقدس اسلام کشور را اداره می کند و ابزار آن انتخابات است.

وی با اشاره به نامگذاری امسال به نام سال همدلی و هم‌بازی ملت و دولت افزود:یکی از دلایل این اقدام رهبر فرزانه انقلاب، مسئله مذاکرات هسته ای و نکته دیگر شرایط منطقه وشاید مهمترین علت آن دو انتخابات مهم خبرنگان و مجلس شورای اسلامی می باشد. وی تأکید کرد:همه تکلیف دارند برای حضور حداکثری وآگاهانه مردم اطلاع رسانی کنند و تلاش همه باید در راستای ایجاد شور و نشاط سیاسی و انتخاباتی باشد که نتیجه آن بر گزاری انتخابات سالم و شکوهمندی است که موجب تقویت اعتماد مردم و اقتدار کشور خواهدشد.فرماندار نی ریزیا بیان اینکه ما نماینده و خدمتگزار مردم در دولت هستیم خاطر‌نشان کرد: نماینده دولت باید بتواند اهداف و سیاستهای دولت را پیش ببرد و منافع ملی را با حفظ مطالبات منطقه ای مدیریت نموده و تلاش کند تا زیرساخت های منطقه تقویت شده و سرمایه گذاری های لازم در راستای بهبود منطقه به ویژه وضعیت

از اراضی بخش به محصول گندم آبی و ۱۳۶ هکتار نیز به جو آبی اختصاص یافت . وی افزود: براساس بازدیدهای کارشناسی صورت گرفته اراضی زیرکشت رفته در مرحله پنجه زنی و ۲ تا ۴ برگی هستند و کود سرک اول نیز انجام شده است.نوروزی همچنین گفت: با وجود بارش های صورت گرفته ۸۹۰ هکتار از اراضی قابل کشت بخش اشکنان نیز به جو دیم اختصاص یافته است.

استهبان

فرماندار استهبان در جلسه شورای مبارزه با مواد مخدر:

مبارزه با مواد مخدر وظیفه اخلاقی، انسانی و مدیریتی

تمام مسؤولین است

شرفی فرماندار استهبان گفت: امر مبارزه با مواد مخدر وظیفه اخلاقی، انسانی و مدیریتی تمام مسؤولین است و اعضا و رؤسای کمیته‌ها با ید با علاقه ووظایف خود را پیگیری نموده و در جلسات حضور مستمر داشته باشند .

به گزارش روابط عمومی

فرمانداری استهبان ؛ شورای مبارزه با مواد مخدر شهرستان استهبان با حضور شرفی فرماندار و کلبه اعضا تشکیل شد.

فرماندار استهبان ضمن تقدیر و تشکر از اعضای شورای مبارزه با مواد مخدر در جهت برخورد با خرده فروشان مواد مخدر و ناامن کردن شهرستان برای فعالیت آنان گفت: این اقدامات باعث افزایش قیمت مواد مخدر در شهرستان نسبت به شهرستانهای اطراف است . وی با توجه به اینکه بسیاری از طلاق‌ها به اعتیاد و مواد مخدر بر می‌گردد تصریح کرد: در امر مبارزه با مواد مخدر و آسیب‌های آن حتی اگر منجر به رهایی یک خانواده شود ارزشمند است و مردم شهرستان نیز قدر شناس زحمات و تلاش‌های صورت گرفته در این زمینه هستند.

محمد مهدی شرفی در پایان با اشاره با اشاعه مواد مخدر صنعتی افزود: همه دستگاههای متولی باید نسبت به آشنا کردن آحاد جامعه با این مواد خطرناک اقدام جدی تری صورت دهند.

شایان ذکر است: طبق ارزیابی‌های صورت گرفته توسط دبیر شورای مبارزه با مواد مخدر استان، طی ۸ ماه گذشته شهرستان استهبان جزء شهرستان‌های برتر استان از نظر برگزاری و پیگیری منظم جلسات ماهیانه و تحقق سطح انتظارات ، شناخته شده است .

مدیر کمیته امداد شهرستان استهبان:

دست بافته‌های مددجویان کمیته امداداستهبان در بازار جهانی به فروش می‌رود

مددجویان زیر پوشش این نهاد در بازار جهانی به فروش می‌رود؛به گزارش روابط عمومی کمیته امداد شهرستان استهبان،شهرام بازار اظهارداشت: دست بافته‌های مددجویان

کمیته امداد استهبان برای اولین بار در بازار جهانی به فروش می رود. وی افزود: در ۳ماه اخیرتعداد ۴ تخته تابلو فرش از دست بافته های مددجویان کمیته امداد در بازارهای جهانی به مبلغ بیش از هفتاد

میلیون ریال به فروش رسیده است.

بازیار گفت: در حال حاضر این فرش‌ها به صورت سفارشی به کشورهای حاشیه خلیج فارس از جمله امارات متحده عربی ، مالزی وارمنستان صادر می‌شود تا با بهترین قیمت به فروش رسد.

مدیرکمیته امداد امام خمینی(ره) استهبان گفت: این نهاد در فروش تابلو فرش‌ها، بافندگان را حمایت و راهنمایی می‌کند تا از این طریق بتوانند از سوء استفاده دلالان و واسطه‌ها جلوگیری کنند و دست بافته‌های آنان را به بهترین قیمت به فروش برسانند و در نهایت کل مبلغ دریافتی از فروش فرش‌ها را به بافندگان تحویل دهند.

نی ریز

مراسم تودیع و معارفه بخشدار پشتکوه برگزار شد

سرویس خبری/ علیرضامقدسی: با حضور محمدرضا امیری فرماندار شهرستان نی ریز، اعضای شورای اداری بخش، اعضای شورا‌های اسلامی و دهیاران، مراسم تودیع و معارفه بخشدار پشتکوه نی ریز در سالن اجتماعات بخشداری صورت گرفت و محسن طبری به عنوان بخشدار جدید منصوب شد.

در این جلسه فرماندارطی سخنانی با اشاره به ویژگیهای نظام مردم سالاری دینی اظهار داشت:در این نظام حکومت بر اساس خواست و رای مردم و منطبق بر شریعت مقدس اسلام کشور را اداره می کند و ابزار آن انتخابات است.

وی با اشاره به نامگذاری امسال به نام سال همدلی و هم‌بازی ملت و دولت افزود:یکی از دلایل این اقدام رهبر فرزانه انقلاب، مسئله مذاکرات هسته ای و نکته دیگر شرایط منطقه وشاید مهمترین علت آن دو انتخابات مهم خبرنگان و مجلس شورای اسلامی می باشد.

وی تأکید کرد:همه تکلیف دارند برای حضور حداکثری وآگاهانه مردم اطلاع رسانی کنند و تلاش همه باید در راستای ایجاد شور و نشاط سیاسی و انتخاباتی باشد که نتیجه آن بر گزاری انتخابات سالم و شکوهمندی است که موجب تقویت اعتماد مردم و اقتدار کشور خواهدشد.فرماندار نی ریزیا بیان اینکه ما نماینده و خدمتگزار مردم در دولت هستیم خاطر‌نشان کرد: نماینده دولت باید بتواند اهداف و سیاستهای دولت را پیش ببرد و منافع ملی را با حفظ مطالبات منطقه ای مدیریت نموده و تلاش کند تا زیرساخت های منطقه تقویت شده و سرمایه گذاری های لازم در راستای بهبود منطقه به ویژه وضعیت

اخبار استان های فارس ، خوزستان ،بوشهر ،هرمزگان، کهگیلویه وبویراحمد

اشتغال جوانان صورت پذیرد .

فرماندارنی ریز ، ضمن معرفی طبری به عنوان بخشدار جدید بخش پشتکوه، وی را از نیروهای جوان وزارت کشور معرفی کرده و افزود: وی جوانی مؤمن، متعهد و با انگیزه است که با مسائل شهرستان نی ریز و بخش پشتکوه آشنایی دارد ضمن اینکه استفاده از نیروهای بومی و محلی از سیاست های دولت تدبیر و امید در راستای ارتقای امکانات منطقه در نظام مردم سالاری می باشد.

حجت الاسلام سیادت امام جمعه مشکان نیز ضمن تقدیر وتشکر از فرماندار به خاطر سرکشی های منظم خود از بخش ها اظهار داشت: در نظام اسلامی مدیری موفق است که خواسته های روحانیت را به خواسته های خود ترجیح دهد و یکی از راههای موفقیت مدیران در نظر گرفتن رضایت خدا، اسلام و مردم است در صورتیکه رضایت دوستان ،بستانگن ،بناحها و مردم بر رضایت خداوند ترجیح داده نشود .

گفتنی است :طی حکمی از سوی استاندارفارس،محسن طبری به عنوان بخشدار پشتکوه منصوب و از زحمات جمشیدی نژاد بخشدار سابق این بخش تقدیر بعمل آمد.

خرامه

فرماندار شهرستان خرامه:

راههای ارتباطی و مواصلاتی عامل اصلی برون رفت از انزوا و بن بست می باشد

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان خرامه، اسپرچانی به منظور پیگیری و بررسی پروژه های راه های مواصلاتی شهرستان از محور ارتباطی خواران – خرامه و خرامه -نی ریز بازدید و از روند عملیات عمرانی هر دو پروژه بازدید بعمل آورد.

اسپرچانی فرماندار شهرستان خرامه ضمن تقدیر و تشکر از عوامل اجرایی شهرستانی، استانی و پیمانکاران زحمت کش پروژه های مذکور خواستار تسریع در اجرای جاده های ارتباطی شهرستان شد.

بهبان

افتتاح کانون شکوفایی خلاقیت و نوآوری

سرویس خبری/ پرویز خلیجی: به گزارش روابط عمومی دانشگاه صنعتی خاتم الانبیاء بهبهان همزمان با روز پژوهش ،فناوری و دانشگاه کار آفرین، کانون شکوفایی خلاقیت و نوآوری بهبهان باحضورحجت الاسلام والمسلمین شفیعی نماینده نهاد معظم رهبری در دانشگاه های استان، دکتر سیدنژاد رئیس دانشگاه،دکتر رحیم مشاور رئیس پارک علم و فن آوری خوزستان ،هیئت رئیسه و جمعی از اساتید ،پرستل و دانشجویان افتتاح شد.

دکتر رحیم در مراسم افتتاحیه کانون شکوفایی خلاقیت و نوآوری ضمن تبریک به مناسبت افتتاح این مرکز، ابراز امیدواری کرد که این دانشگاه بتواند با کاربردی کردن علوم مختلف به توسعه اقتصادی وتجاری کشور کمک کند . وی پارک علم و فناوری را دارای اجزای مختلفی دانست که هماهنگ با هم کار می کنند و بر نحوه رشد طرحهای دانش بنیان نظارت کامل دارند.دکتر رحیم در معرفی پارک علم و فناوری افزود: سازمانی است که بوسیله متخصصان حرفه ای اداره می شود و هدف اصلی آن افزایش ثروت جامعه از طریق تشویق و ارتقای فرهنگ ونو آوری و افزایش توان رقابت در میان شرکتها و موسساتی است که متکی بر علم و دانش در محیط پارک فعالیت می کنند که این امر هم به توسعه اقتصادی و هم به بالا رفتن فرهنگ عمومی که سبب بومی سازی دانش می شود کمک می کند.وی پارک علم و فناوری را بستری مناسب برای حمایت از جوانان مشتاق دانست و افزود که کانون شکوفایی خلاقیت و نوآوری در بخش های ثبت اختراع، ثبت مالکیت معنوی،ساخت نمونه صنعتی ، تکمیل طرح، توسعه بازار فروش … هیچ محدوده سنی ،جنسی و تحصیلی نمی شناسد ودر حد بضاعت خدمات به متقاضیان ارائه می نماید .حجت الاسلام والمسلمین شفیعی نماینده مقام معظم رهبری در دانشگاه های استان نیز پس از افتتاح و بازدید از مرکزعنوان داشت که شهرستان بهبهان با داشتن استعدادهای بالای علمی و خلاقیتی درعلم ، نیاز به تاسیس و تشکیل کانون شکوفایی، خلاقیت و نوآوری داشت .وی ابراز امیدواری نمود که با راه اندازی این کانون ،شاهد شکوفایی در زمینه ایده های نو و نوآوری باشیم.

از کتاب سیمای فرهنگی اجتماعی بهبهان نویسنده استاد دولتی مختاران، رونمایی شد

سرویس خبری/ پرویز خلیجی: در مراسمی از کتاب سیمای فرهنگی اجتماعی بهبهان نویسنده استاد دولتی مختاران، تاریخدان و جامعه شناس رونمایی به عمل آمد.

علی حاجی زاده رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی بهبهان در گفتگو با خبرنگار ما گفت: در این مراسم که از طرف اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی در مجتمع آفاق برگزار گردیده بود،استاد نوروز رجیبی عضو هیئت علمی دانشگاه های فارس و استاد دانشگاه استان فارس و شکرالله ویسی مدیر آموزش و پرورش بهبهان از استاد مختاران و خدمات ارزشمندش تقدیر و تشکر نمود.

رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی بهبهان افزود: در راستای حمایت از استاد مختاران نویسنده کتاب و فرهنگی فرهیخته،مدیریت آبیاری مارون چهارصد جلد از کتاب و شورای شهر سیصد جلد و خانم محمد شفیعی ۵۰ جلد از کتاب سیمای فرهنگی اجتماعی بهبهان را خریداری نمودند.رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی در ادامه خاطر‌نشان کرد: این اداره ضمن تقدیر از زحمات نویسنده کتاب یک عدد قاب آتشدکه تاریخی به مختاران اهدا نمود و اداره آموزش و پرورش لوح تقدیر و نیم سکه بهار آزادی و دبیرخانه رونمایی کتاب نیز یک تابلو هنری به نویسنده کتاب اهدا نمود.شایان ذکر است از بدو تصدی حاجی زاده به سمت ریاست اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی بهبهان گامهای مفیدی در بسط و توسعه امور فرهنگی و هنری و تشویق هنرمندان و دیگر زمینه های مختلف به عمل آمده

□ **سال بیست و یکم** □ **شماره ۱۵۸۵** □ **صفحه ۳**

که قابل توجه می باشد.

بوشهر

به زودی عملیات ساخت بیمارستان

۱۶۰ تختخوابی بوشهر آغاز می شود

سرویس خبری/ مرتضی پیمایی: رئیس دانشگاه علوم پزشکی بوشهر از آغاز عملیات اجرایی بیمارستان ۱۶۰ تختخوابی بوشهر در کنار بیمارستان شهدای خلیج فارس بوشهر خبر داد.

علیرضا رئیسی در نشست با دانشجویان شاهد و ایثارگر استان بوشهر با بیان اینکه فرزندان شهدا و ایثارگران الگوی فرهنگی و علمی هستند اظهار داشت: فرزندان شهدا و ایثارگران باید به عنوان الگوی فرهنگی و علمی در جامعه بدرخشند و همانند پدران خود بزرگترین خدمت به جامعه ارائه کنند.وی با تأکید بر رسیدگی آموزشی به فرزندان شاهد و ایثار تصریح کرد: باید در زمینه‌های علم و تحصیل، پژوهش و بالندگی‌های علمی سرمایه گذاری‌های مناسبی برای تمامی دانشجویان به ویژه شاهد و ایثارگرسورت گیرد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی بوشهر فرزندان شاهد و ایثار را یادگار رزمندگان دوران جهاد و ایثارگری دفاع مقدس دانست و افزود: این عزیزان باید از مهدکودک تا دانشگاه مورد حمایت قرار گیرند و این حمایت باید همه جانبه و در تمامی حوزه‌های رفاه، علم، تحصیل، فعالیت‌های اجتماعی، ورزش و از همه مهم‌تر اشتغال باشد.

رئییسی با بیان اینکه امنیت و عزت ایران اسلامی مروهون رشادت‌های رزمندگان دفاع مقدس است بیان کرد: حضور شما دانشجویان شاهد و ایثارگر در دانشگاه یادآور رشادت‌ها و ایثارگری های مردان و زنان بزرگی است که امنیت، آسایش، سربلندی و عزت مملکت مدیون این عزیزان است.

وی پرورش دانشجو در مقاطع پزشکی در کنار سایر ماموریت‌ها را یکی از ماموریت‌های دانشگاه علوم پزشکی دانست و خاطر نشان کرد: یکی از معضلات استان بوشهر کمبود حوزه‌های ی آموزش پزشکی است که در این راستاعملیات طراحی ساخت بیمارستان ۱۶۰ تختخوابی بوشهر انجام شده وبه‌زودی عملیات اجرایی این مرکز درمانی در کنار بیمارستان شهدای خلیج فارس بوشهر آغاز می‌شود.

رئییسی با اشاره به توقف پروژه دانشکده پزشکی و دندانبیزشکی بوشهر گفت: این دو پروژه که در سایت پردیس دانشگاه قرار دارد با پیگیری‌های به عمل آمده خوشبختانه فعال می‌شود به گونه‌ای که ایجاد این پروژه دغدغه بزرگ دانشگاه را در زمینه کمبود فضای آموزشی برطرف می کند.رئیس دانشگاه علوم پزشکی بوشهر اظهار داشت: ایجاد خوابگاه استاندارد در سایت پردیس از دیگر برنامه‌های دانشگاه است که در حال رابزنی هستیم.

هرمزگان

تعهد ۲۰۰ میلیارد ریالی وزارت نفت

برای تثبیت شن های روان در کشور

معاون برنامه ریزی ، توسعه مدیریت و منابع سازمان جنگل ها گفت: طبق بند ط تبصره ۱۱ قانون بودجه ۹۴ ، وزارت نفت ۲۰۰ میلیارد ریال برای تثبیت شن های روان و کنترل کانون های بحرانی و مقابله با ریزگردها تعهد کرده است.

به گزارش ایرنا ، مصطفی کیاکجوری در بازدید از طرح های جنگل کاری کشور بندرعباس افزود: امیدواریم با اختصاص این اعتبار ، شاهد سرعت بخشی در اجرای طرح های مقابله با شن های روان در کانون های بحرانی در استان های کشور و استان هرمزگان باشیم. وی در خصوص طرح های مقابله با بیابان زایی و تثبیت شن های روان بویژه در شرق استان هرمزگان نیز گفت: در سال های گذشته با تعهد وزارت نفت در قبال تهیه مالچ نفتی ، عملیات تثبیت شن های روان و نهال کاری به صورت موفقیت آمیز اجرا شده که از نمونه های قابل ارائه در کشور است.

معاون برنامه ریزی ، توسعه مدیریت و منابع سازمان جنگل ها همچنین به طرح جنگل کاری ومبارزه با شن های روان در هرمزگان اشاره کرد وگفت: این طرح از دهه ۶۰ و با هدف تثبیت ماسه های روان ، کاهش ریزگردها و ایجاد بستر و محیطی پایدار اجرا شده است.

کیاکجوری اظهارکرد: پروژه های جنگل کاری در هرمزگان از موفق ترین طرح ها در کشور است و وجود توده های بزرگ جنگلی که در حال حاضر به عنوان پوشش جنگلی با کار کردهای اکولوژیک شناخته می شوند ، گویای این امر است.

وی همچنین به طرح توسعه پایدار جنگل های ساحلی (حرا) اشاره کرد و گفت در قالب این طرح نزدیک به ۹ میلیون اصله نهال حرا و چندل در سواحل و خورهای این استان تولید و کشت شده است .

کهگیلویه و بویر احمد بیش از ۳۰۰ مدرسه در کهگیلویه وبویراحمد بازسازی شد

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کهگیلویه وبویراحمد از تخریب و بازسازی بیش از ۳۰۰ مدرسه در سطح استان با حدود ۱۳۰ هزار مترمربع در ۱۰ سال اخیر خبر داد و گفت: ۵۰ مورد از این تعداد ظرف دو سال گذشته بوده است.

جهان محرابی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: در این مدت بیش از ۱۰۰مدرسه بویژه در نقاط روستایی و محروم این استان مقاوم سازی شده است.وی با بیان اینکه در این مدت نیز بیش از ۲۵۰ مدرسه مجهز به سیستم های گرمایشی استاندارد شده اند، گفت: ایجاد زیرساخت های هوشمندسازی مدارس نیز از دیگر اولویت ها و برنامه های مهم دولت و سازمان نوسازی کشور است.وی با تأکید بر اینکه هنوز برخی مناطق محروم استان با کمبود شدید فضای آموزش مواجه است، افزود: تاکنون بیش از ۲۰۰ مورد مدرسه پیش ساخته به مناطق مورد نیاز و محروم اهدا شده است.

محرابی ابراز داشت: ۳۷ مورد از این تعداد با تجهیزات و امکانات آموزشی رفاهی ظرف دو سال گذشته برای دورترین مناطق روستایی و عشایری استان تأمین شده است.

بیش از ۱۴۰ هزار دانش آموز در مقاطع مختلف تحصیلی در دو هزار و ۷۰۰ آموزشگاه در کهگیلویه وبویراحمد مشغول تحصیل هستند. سه هزار و ۵۷۰ دانش آموز در قالب ۱۹۰ آموزشگاه از این تعداد در مناطق عشایری هستند.